
UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Międzychodzkiego 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Andrzeja Zielińskiego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Międzychodzkiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Witold Maciołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BA28B6D-448F-49D5-9121-7BC00DE745F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W dniu 02 lipca 2024 r. do Przewodniczącego Rady Powiatu Międzychodzkiego wpłynęła rezygnacja 
radnego Andrzeja Zielińskiego z pełnionej przez niego funkcji wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Międzychodzkiego. 

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U z 2024. 
poz. 107), w przypadku rezygnacji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego, rada podejmuje uchwałę 
w sprawie przyjęcia tej rezygnacji zwykłą większością głosów, nie później niż w ciągu jednego miesiąca od 
dnia złożenia rezygnacji. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BA28B6D-448F-49D5-9121-7BC00DE745F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-07-22T08:05:41+0200




